24/04/2020 SEI/IFCE - 0990829 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1182322&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 92/GAB-ITA/DG-ITA/ITAPIPOCA, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE ITAPIPOCA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº 252/GR/IFCE,
de 20 de março de 2017, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23264.004701/2019-31,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores ocupantes do cargo de Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico,

como responsáveis pelos Laboratórios do curso de Licenciatura em Música com implantação em 2020.1,
conforme especificado abaixo:

SERVIDOR RESPONSÁVEL MATRICULA SIAPE LABORATÓRIOS
Lia Raquel Monteiro Santos Venturieri 2407957 Canto/Coral e Prática de Conjunto
João Victor Miranda Leão dos Santos 1936978 Teclas
Renato Mendes Rosa 2408712 Violão
Marcelo Anderson da Costa Holanda 3133429 Bateria/Percussão

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Francisco Régis Abreu Gomes

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Francisco Regis Abreu Gomes, Diretor(a) Geral do Campus Itapipoca, em
16/09/2019, às 17:39, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0990829 e o código CRC
EF7E51D2.

Referência: Processo nº 23264.004701/2019-31 SEI nº 0990829

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0